各位

株式会社うちナビ

代表取締役社長 CEO 角南
す な み

 圭
けい

 4 店舗同時オープンにより直営店舗数は全国 20店舗に！
 ～独立系かつ総合仲介の賃貸不動産会社として、東京 23区内の直営店舗規模が一番に～

「うちナビ」ブランドで不動産賃貸仲介ショップを運営する株式

会社うちナビ(本社：東京都渋谷区、代表取締役社長CEO：角南 圭)

は、本日2015年4月2日(木)に「うちナビ恵比寿店」「うちナビ神

田店」「うちナビ四ツ谷店」「うちナビ横浜店」の4店舗を同時

オープンいたしましたのでお知らせいたします。

このオープンを以って、うちナビの直営店舗数は全国20店舗となります。また、独立系かつ自社物件・管理物

件仲介に拘らない総合仲介の不動産賃貸会社として、東京23区内の直営店舗規模が一番となりました。今後も

お客様のご期待と信頼に応え続けると共に、日本一の顧客満足度を実現すべく努力を重ねてまいります。

◆ 新4店舗の店舗詳細

・うちナビ恵比寿店

所在地：東京都渋谷区恵比寿南1-14-14 うちナビ恵比寿駅前ビル 1階

電話番号：0120-492-213

・うちナビ神田店

所在地：東京都千代田区内神田2-9-13 オールビル 1階

電話番号：0120-493-213

・うちナビ四ツ谷店

所在地：東京都新宿区四谷1-3 望月ビル 1階

電話番号：0120-494-213

・うちナビ横浜店

所在地：神奈川県横浜市西区北幸2-4-5 コウノビル 3階

電話番号：0120-495-213

◆ 店舗デザイン紹介

最新のデザインを取り入れ、モダンでありながらもまるで自分の部屋のような居心地の良い落ち着いた空間を

提供いたします。店内は明るく活気ある空間にレイアウトされ、シングル層からファミリー層まで気軽にゆっ

くりとお部屋探しをして頂ける店舗デザインとなります。

2015 年 4月 2日

◆ 新4店舗の地図並びに内装写真

◆ 関連URL

うちナビ賃貸情報サイト ： http://uchi-navi.jp/

角南圭オフィシャルブログ「ど真ん中、生きる。」： http://ameblo.jp/sunami-kei/

◆ 株式会社うちナビについて

直営店のみで全国20店舗を運営する不動産賃貸仲介ショップ。東京では山手線を中心に17店舗を運営していま

す。ミッションに「目の前のお客様一人ひとりに本気で向き合い、日本一顧客満足度の高いお部屋探しを約束

します」を掲げ、人材育成に力を入れています。事業を通して人を育て、うちナビが成長・成功することで「暮

らしを支える人や仕事の素晴らしさを広く世の中に伝え、その仕事にたずさわる人たちが、よりいっそう誇り

を持って働ける社会」を実現いたします。「日本人が今まで大切にし続けてきた、"人のため" "この国の将来

のため"に働くという生き方」を大事にし、日本で目標とされる会社になります。

◆ 会社概要

社名    株式会社うちナビ http://uchi-navi.co.jp/

所在地    東京都渋谷区道玄坂 2-11-1 G スクエア 2 階

設立    2007 年 2 月 9日

資本金    5 億 2552 万 5000 円（資本準備金含む）

代表者    代表取締役社長 CEO 角南 圭（すなみ けい）

事業内容    不動産賃貸・管理・売買仲介

本リリースに関するお問い合わせ先

株式会社うちナビ 広報担当 黒田 健（くろだ けん）

E-mail：kouhou@uchi-navi.jp TEL：03-5458-6668

http://uchi-navi.jp/
http://ameblo.jp/sunami-kei/
http://uchi-navi.co.jp/
mailto:kouhou@uchi-navi.jp